ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆ N BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v giới thiệu cơ sở kinh

doanh tham gia Chương trình

giới thiệu sản phẩm huyện

Bình Sơn và hàng Việt Nam

lần thứ IV năm 2025

 Ba Tơ, ngày       tháng 02 năm 2025

              Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn

Theo đề nghị của UBND huyện Bình Sơn tại Công văn số 317/UBND ngày

11/2/2024 về việc mời tham gia Chương trình giới thiệu sản phẩm huỵện Bình

Sơn và hàng Việt Nam lần thứ IV năm 2025, UBND huyện Ba Tơ giới thiệu cơ sở

kinh doanh tham gia Chương trình, cụ thể như sau:

- Số lượng gian hàng đăng ký: 01 gian hàng.

- Tên đơn vị tham gia: Hộ kinh doanh Tường Vy.

- Địa chỉ: Thôn Làng Teng, xã Ba Thành, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Chủ cơ sở: Phan Thị Quyến.

- Điện thoại: 0985553231. Email: Phanthiquyenqng@gmail.com

 - Sản phẩm tham gia trưng bày: Mật ong rừng, rau rừng, ớt rừng, cá niên,

rau dớn, ốc đá, trâu khô, ớt muối, ớt tươi, sả khô, gạo lúa rẫy, củ đinh lăng, sâm

cau.

(Có mẫu 1, mẫu 2 đăng ký của cơ sở kinh doanh kèm theo).

Đề nghị UBND huyện Bình Sơn tạo điều kiện bố trí sắp xếp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện Bình Sơn;

- Các Phòng: KT&HT, NN&MT;

- VP HĐND&UBND huyện;

- HKD Tường Vy;

- Lưu: VT, KTHT(Hằng).

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-02-18T11:32:02+0700

		2025-02-19T10:16:26+0700

		2025-02-19T10:16:26+0700

		2025-02-19T10:16:26+0700